יובהר כי ככל שהמבקש יוכל להמשיך לעבוד בחנות המשפחתית או בכל מקום אחר, הרי שהחלטת בית המשפט
המחוזי לאפשר לו זאת, תעמוד בעינה.

כאמור לא נתון המבקש, כלל התנאים המגבילים בהם ביטול על להורות יש מקום כי סבורה אינני זה בשלב
בשלב זה, ובטרם ינתנו הבהרות המבקש, כאמור לעיל.

עותק ההחלטה ישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תש"פ, 19 יולי 2020, בהעדר הצדדים.